ESTADO DO CEARA

cÂnnnnn MUNIcIPAL DE PoTIRETAMA
PAÇO: VEREADOR - lOÃO NOGUEIRA DE HOLANDA

Aos 24 (vinte ê quatro) dias do mês de novembro de 2022, às 10h00min, na

sede da Câmara Municipal de Potiretama, situada à Rua Edilson Vieira, 554, Centro,

reuniu-se a Comissáo de Constituição e Justiça, composta pelos seguintes vereadores:

Vereador Cleverlandio Pereira Bezerra - Presidente; Vereador José Eliutonaldo Bezerra de
Freitas - Relator; Vereadora Bárbara Porto Cavalcante - Membro, para deliberarem sobre

a seguinte pauta:

1, Projeto de Decreto Legislativo no 02112022 - Dispõe
sobre a concessão de Título de Honra do Mérito ao
Senhor FRANCISCO DE ASSIS ARLINDO DE
OLIVEIRA.

Após analisado e discutido o reÍerido projeto e parêcer, o mesmo foi aprovado
pelos membros presentês da Comissão de Constituiçáo e Justiça. Nada mais havendo a

tratar, lavrou-sê a presente ata, que será lida e assinada pelos vereadores titulares da
Comissão de Constituição e Justiça prêsentes na reunião.

Potiretama, 24 de novembro de 2022.

f-;fr

Rua: Edilson Vieira, 554, Centro, Potiretama-CE E-mail: camaramunicipalpotiretama@hotmâil.com

CN PJ: 41.286.634/0001-30 - www.camarapotiretama.cê.gov.br

Presidente

Membro